
SŁOWO DO PARAFIAN – DRODZY SIOSTRY I BRACIA 
 

Pozwolicie, iż będziemy się komunikować z Wami poprzez naszą stronę internetową 
(http://www3.archidiecezja.lodz.pl/~swkatarzyna/), aby podzielić się tym, co dzieje się w parafii i jakie są 
plany na najbliższe dni. 

Już wiecie o ostatnich obostrzeniach dotyczących udziału we Mszy świętej, w nabożeństwach, 
czy też w pogrzebach – nie więcej niż 5 osób. W praktyce oznacza to, że we Mszy świętej uczestniczą 
osoby, które zamówiły intencję, a w pogrzebie uczestniczy najbliższa rodzina. W pierwszej kolejności 
będą wchodzić na Msze święte wspomniane osoby. Zapewniam, iż Msze święte odprawiamy według 
godzin przyjętych w naszej parafii oraz w zamówionych intencjach.  

Nie ukrywam, że jest to dla mnie bolesny moment, kiedy mówiłem oczekującym na Msze święte, 
że nie mogą już wejść do świątyni. Wierzę, że pomoże to w zahamowaniu rozprzestrzeniającego się wirusa. 
Czynię to w duchu troski o ludzkie życie. 

Jednocześnie potrzebna jest ogromna modlitwa w intencji zakończenia się epidemii koronowirusa, 
w intencji chorych oraz w intencji wszystkich służb i każdego człowieka. Proszę o modlitwę w domach. 
Szczególnie łączmy się podczas Koronki do Miłosierdzia Bożego o godz. 1500 i Nabożeństwa Różańcowego 
wraz z Apelem Jasnogórskim o godz. 2030. 

 
Co następuje w najbliższe niedziele do 12 kwietnia włącznie: 

 Udział w Mszy świętej przede wszystkim dla osób, które zamówiły intencję. 

 We Mszy świętej uczestniczy do 5 osób. 

 Po każdej Mszy świętej będą odśpiewane suplikacje. 

 Pomiędzy Mszami świętymi, począwszy od godz. 1000, gdy uzbiera się około 5 osób, udzielimy  
w kościele Komunii świętej, do godz. 1430 i po Mszy świętej z godz. 1800. Można więc uczestniczyć 
we Mszy świętej poprzez środki masowego przekazu i przyjąć Komunię świętą w kościele. 
Oczywiście, jeśli nie jesteśmy przeziębieni. 

 Można korzystać z sakramentu pokuty i pojednania w czasie Mszy św. Konfesjonały są 
przygotowane do spowiedzi. 
 

Co następuje w sprawie spowiedzi w czasie Wielkiego Postu. 
 Począwszy od poniedziałku 30 marca, spowiedź w kościele lub, gdy będzie taka potrzeba, wokół 

kościoła w godzinach od 900 do 1000 i po południu od 1700 do 1830. Spowiedź przy zachowaniu 
wszystkich koniecznych środków bezpieczeństwa. 

 Osoby, które pragną spowiedzi i komunii św. w domu, proszone są o kontakt z parafią. Telefon do 
kancelarii 42-716-33-18 w godzinach 1500 – 1700. 

 
W trosce o potrzebujących: 

 Pomożemy parafianom, którzy nie mogą wyjść z domu, aby zrobić zakupy. W tym celu proszę  
o kontakt pod numer tel. 604-427-772.  

 
Wkrótce podamy informacje związane z Wielkim Tygodniem i Triduum Paschalnym. Sakrament 
bierzmowania oraz Pierwszej Komunii Świętej zostaje przeniesiony na inny termin, który będzie 
konsultowany z poszczególnymi grupami.  

 
Zostańcie z Bogiem. 

ks. Andrzej Chmielewski – proboszcz, wraz z księżmi 
    
 


